
UCHWAŁA NR LVIII/33/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na opracowanie dokumentacji 
projektowej odcinka sieci trasy rowerowej w ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady” - Trasa Sudecka 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Szczawno-Zdrój deklaruje wolę współdziałania w latach 2023-2024 przy opracowaniu 
dokumentacji projektowej dla odcinka „Dolnośląskiej Cyklostrady”, przebiegającego przez teren Szczawna-Zdroju, 
o długości około 6 km, tzw. Trasy Sudeckiej.  

2. Udziela się z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 2024 rok pomocy finansowej dla Województwa 
Dolnośląskiego na opracowanie dokumentacji, o której mowa w ust. 1. 

3. Koszt opracowania dokumentacji dla zakresu określonego w ust. 1 szacowany jest na kwotę 313.850,00 zł. 

4. Pomoc finansowa Gminy Szczawno-Zdrój wyniesie 50% szacunkowej wartości zadania, lecz nie więcej niż 
156.925,00 zł. 

§ 2. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój zawierające szczegółowe 
warunki udzielenia pomocy. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 6BEF564C-D94E-4D2E-9EBA-1D46F508D0F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podpisaniem w 2021 r. Deklaracji Współpracy Samorządu Województwa Dolnośląskiego 

i samorządów lokalnych przy tworzeniu Dolnośląskiej Cyklostrady w sprawie zawarcia partnerstwa przy 

podjęciu stosownych działań na rzecz wytyczenia i oznakowania „Sieci tras rowerowych w województwie 

dolnośląskim - DOLNOŚLĄSKA CYKLOSTRADA” oraz na ewentualnej budowie, rozbudowie lub 

przebudowie infrastruktury technicznej służącej przemieszczaniu się rowerzystów, Dolnośląska Służba Dróg 

i Kolei we Wrocławiu w imieniu Województwa Dolnośląskiego zaprosiła Gminę do współpracy w realizacji 

odcinka trasy przebiegającego przez teren Szczawna-Zdroju, o długości około 6 km. W celu realizacji zadania 

niezbędne jest opracowanie dokumentacji projektowej dla tego odcinka, której koszt oszacowany został na 

kwotę 313.850,00 zł. Udział gminy w kosztach opracowania dokumentacji wyniesie 50% wartości, lecz 

nie więcej niż 156.925,00 zł. 

Przed przystąpieniem do realizacji zadania i podpisania Porozumienia w sprawie współdziałania 

i współfinansowania zadania oraz przekazania pomocy finansowej od Gminy na rzecz Województwa konieczne 

jest podjęcie stosownej uchwały. 

       

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Fedoruk 

 

Id: 6BEF564C-D94E-4D2E-9EBA-1D46F508D0F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



